در این زمان، واحدهای کتابخانه مرکزی به تفکیک عبارت بودند از: واحد اطلاع‌رسانی، واحد آموزش، واحد سفارشات نشریات ادواری لاتین، واحد پشتیبانی رایانه و واحد مجلات منتشره دانشگاه.

لازم به ذکر می‌باشد، در طی گذر زمان برخی از واحدهای مذکور در کتابخانه مرکزی حذف گردیدند اما تا سال ۲۰۱۰ میلادی یعنی سال ۱۳۸۹، روند سفارشات و خرید نشریات ادواری جهت مراکز دانشگاه علوم پزشکی تهران و بر اساس درخواست‌های واصله ادامه پیدا کرد.

تا آبان سال ۱۳۸۹، دو بار دیگر ریاست کتابخانه مرکزی تغییر نمود که طی این سال‌ها ریاست «جناب آقای دکتر عبدالهی» و «جناب آقای دکتر قاضی میرسعید» را شامل می‌شد.